
 
UCHWAŁA NR 125.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.002,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 17.002,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 887 092,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 236 092,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628 875,00 8 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 628 875,00 8 200,00

4270 Zakup usług remontowych 361 665,00 - 11 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych 361 665,00 - 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 726 500,00 22 600,00

Zarząd Dróg Powiatowych 726 500,00 22 600,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 500,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 500,00 - 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 700,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 - 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 9 000,00 - 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 720,00 - 17 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 101 720,00 - 17 000,00

710 Działalność usługowa 1 061 776,00 0,00

Nadzór budowlany 332 016,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 110,00 - 142,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 110,00 - 142,00

4260 Zakup energii 3 200,00 - 224,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 200,00 - 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 436,00 366,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 31 436,00 366,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00

31 802,00

31 802,00

123 600,00

13 968,00

2 976,00

2 976,00

1 061 776,00

71015 332 016,00

13 968,00

8 600,00

84 720,00

84 720,00

700,00

700,00

8 600,00

749 100,00

0,00

0,00

349 765,00

349 765,00

749 100,00

60014 7 236 092,00

637 075,00

637 075,00

Załącznik do uchwały Nr 125.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.12.2016 r.

Rozdział Po zmianie
7 887 092,00



Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 - 394,00

Starostwo Powiatowe 788,00 - 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 710,00 394,00

Starostwo Powiatowe 60 710,00 394,00

801 Oświata i wychowanie 12 790 141,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 822 711,00 13 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223 047,00 5 954,00
SOSW 1 223 047,00 5 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 840,00 7 417,00

SOSW 211 840,00 7 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 - 275,00

SOSW 25 000,00 - 275,00

Przedszkola specjalne 263 447,00 - 3 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 604,00 - 5 330,00
SOSW 184 604,00 - 5 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 250,00 1 589,00

SOSW 32 250,00 1 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 080,00 28,00

SOSW 4 080,00 28,00

Gimnazja specjalne 887 377,00 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 427,00 1 890,00
SOSW 624 427,00 1 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 340,00 - 1 053,00

SOSW 112 340,00 - 1 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600,00 - 172,00

SOSW 12 600,00 - 172,00
Licea ogólnokształcące 2 469 131,00 - 15 583,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 - 600,00

Liceum Ogólnokształcące 8 700,00 - 600,00

80120 2 453 548,00
8 100,00

8 100,00

111 287,00

12 428,00

12 428,00

626 317,00
626 317,00
111 287,00

4 108,00

4 108,00

80111 888 042,00

179 274,00
33 839,00

33 839,00

24 725,00

80105 259 734,00

179 274,00

219 257,00

219 257,00

24 725,00

80102 1 835 807,00

1 229 001,00
1 229 001,00

61 104,00

61 104,00

12 790 141,00

75515 123 600,00

394,00

394,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 195,00 - 760,00
Liceum Ogólnokształcące 1 379 445,00 - 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 599,00 14 260,00

Liceum Ogólnokształcące 227 249,00 14 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 - 50,00

Liceum Ogólnokształcące 7 100,00 - 50,00

4270 Zakup usług remontowych 30 700,00 110,00

Liceum Ogólnokształcące 30 700,00 110,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 1 684,00

Liceum Ogólnokształcące 2 500,00 - 1 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 18 700,00

Liceum Ogólnokształcące 48 000,00 - 3 700,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 - 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 - 2 242,00

Liceum Ogólnokształcące 7 500,00 - 2 242,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 063,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 2 063,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 1 197,00

Liceum Ogólnokształcące 6 500,00 - 1 197,00
4480 Podatek od nieruchomości 600,00 - 66,00

Liceum Ogólnokształcące 600,00 - 66,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 - 150,00

Liceum Ogólnokształcące 150,00 - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 2 441,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 2 441,00

Szkoły zawodowe 5 371 280,00 9 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828 537,00 21 100,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 828 537,00 21 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 042,00 6 200,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 497 042,00 6 200,00

2 849 637,00

503 242,00

503 242,00

2 559,00

80130 5 381 120,00

2 849 637,00

0,00

0,00

2 559,00

5 303,00
534,00
534,00

2 937,00
2 937,00

5 303,00

0,00

5 258,00

5 258,00

816,00

44 300,00

44 300,00

30 810,00

30 810,00
816,00

241 509,00

7 050,00

7 050,00

1 515 435,00
1 378 685,00

266 859,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 61 153,00 - 4 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 61 153,00 - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 698,00 - 1 360,00

Starostwo Powiatowe 1 900,00 - 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 300,00 - 12 100,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 135 800,00 - 9 600,00

Starostwo Powiatowe 2 500,00 - 2 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 247 902,00 13 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 995,00 13 623,00

SOSW 872 995,00 13 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 445,00 - 126,00

SOSW 17 445,00 - 126,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 094,00 - 15 962,00

3250 Stypendia różne 42 247,00 - 2 115,00

Liceum Ogólnokształcące 5 850,00 - 2 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 847,00 - 13 847,00

Starostwo Powiatowe 13 847,00 - 13 847,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

473 080,00 - 1 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 570,00 - 1 720,00

Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 1 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 370,00 - 120,00

Liceum Ogólnokształcące 120,00 - 120,00

852 Pomoc społeczna 22 937 896,00 0,00
Domy pomocy społecznej 15 744 390,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190 728,00 - 129,00

DPS Międzyrzecz 848 000,00 - 129,00

8 190 599,00

847 871,00

0,00

22 937 896,00
85202 15 744 390,00

299 850,00

3 280,00

8 250,00

0,00

0,00

80150 471 240,00

80146 40 132,00

40 132,00

3 735,00

886 618,00

17 319,00

17 319,00

0,00

80134 1 261 399,00

886 618,00

540,00

126 200,00

126 200,00

57 153,00

57 153,00

223 338,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507 484,00 - 1 317,00

DPS Międzyrzecz 152 134,00 - 73,00

DPS Rokitno 38 434 364,00 - 1 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151 551,00 - 1 048,00

DPS Międzyrzecz 13 638,00 - 13,00

DPS Rokitno 38 49 715,00 - 1 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 017 276,00 1 052,00

DPS Jasieniec 261 851,00 - 6 100,00

DPS Międzyrzecz 146 885,00 601,00

DPS Rokitno 38 247 486,00 6 551,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 83 118,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 13 000,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 344 498,00 - 380,00

DPS Międzyrzecz 83 250,00 - 380,00

4270 Zakup usług remontowych 176 746,00 - 69,00

DPS Rokitno 38 33 470,00 - 69,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 362,00 - 95,00

DPS Rokitno 38 4 000,00 - 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 798 576,00 4 300,00

DPS Jasieniec 270 604,00 6 000,00

DPS Rokitno 38 257 567,00 - 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 274,00 - 103,00

DPS Rokitno 38 1 900,00 - 103,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 250,00 - 127,00

DPS Rokitno 38 1 800,00 - 127,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 81 042,00 - 1 082,00

DPS Jasieniec 13 800,00 100,00

DPS Międzyrzecz 6 873,00 - 6,00

DPS Rokitno 38 25 150,00 - 1 176,00

13 900,00

6 867,00

23 974,00

7 123,00

1 673,00

79 960,00

255 867,00

9 171,00

1 797,00

3 905,00

802 876,00

276 604,00

176 677,00

33 401,00

12 267,00

12 000,00

344 118,00

82 870,00

147 486,00

254 037,00

82 118,00

48 680,00

1 018 328,00

255 751,00

433 120,00

150 503,00

13 625,00

152 061,00

1 506 167,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 015,00 - 2,00

DPS Rokitno 38 57 200,00 - 2,00

Ośrodki wsparcia 627 381,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 300,00 - 267,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 270 300,00 - 267,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00 - 645,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 300,00 - 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 - 7 928,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 57 000,00 - 7 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 2 201,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 9 000,00 - 2 201,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 - 243,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 63 000,00 - 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 948,00 3 685,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 51 948,00 3 685,00

4220 Zakup środków żywności 17 416,00 4 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 17 416,00 4 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 - 3 900,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 25 000,00 - 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 28 600,00 15 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 28 600,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 30,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300,00 - 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 2 620,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 51 000,00 2 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 1 230,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 - 1 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 921,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 000,00 - 1 921,00

3 079,00

3 079,00

53 620,00

770,00

770,00

270,00

270,00

53 620,00

21 100,00

43 600,00

43 600,00

21 416,00

21 416,00

21 100,00

62 757,00

55 633,00

55 633,00

6 799,00

6 799,00

62 757,00

14 655,00

49 072,00

49 072,00

270 033,00

270 033,00

14 655,00

72 013,00

57 198,00

85203 627 381,00



4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 1 784,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 500,00 - 1 784,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00 - 5 680,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 700,00 - 5 680,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 600,00 - 2,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 600,00 - 2,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 526,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 500,00 526,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 927 582,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 254 129,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 989,00 946,00

SOSW 722 989,00 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 302,00 - 46,00

SOSW 14 302,00 - 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 900,00

SOSW 5 000,00 - 900,00

65 364 796,00 0,00Razem: 65 364 796,00

14 256,00

4 100,00

4 100,00

723 935,00

723 935,00

14 256,00

8 026,00

2 927 582,00

85403 1 254 129,00

6 598,00

6 598,00

8 026,00

1 716,00

8 020,00

8 020,00

1 716,00


